Número catalográfico	Título	Signatura
66	<i>Benedicta tu a Deo</i>	A1441.06
67	<i>Benedicta tu in mulieribus</i>	A1435.03
68	<i>Benedictus Dominus</i>	A2293.31
69	<i>Benedictus Dominus</i>	A1451.34
70	<i>Benedixit te Dominus</i>	A2300.07
71	<i>Calicem salutaris</i>	A1433.01
72	<i>Cantate ei canticum novum</i>	A1444.04
73	<i>Clamavi et Dominus</i>	A1451.11
74	<i>Clamavi et Dominus</i>	A2293.08
75	<i>Clamor meus Domine</i>	A2294.08
76	<i>Confitebor nomini tuo</i>	A1451.28
77	<i>Confitebor nomini tuo</i>	A2293.25
78	<i>Confitemini Domino quia</i>	A1451.26
79	<i>Confitemini Domino quia</i>	A2293.23
80	<i>Confitemini Domino quoniam</i>	A1451.25
81	<i>Confitemini Domino quoniam</i>	A2293.22
82	<i>Confortavit Dominus</i>	A2298.05
83	<i>Confundantur omnes</i>	A1451.20
84	<i>Confundantur omnes</i>	A2293.17
85	<i>Considerabam ad dexteram</i>	A1433.05 (1) A2308.02 (2)
86	<i>Consolantem me quaesivi</i>	A2295.04
87	<i>Cum accepisset Jesus</i>	A2295.05
88	<i>Cum cognovisset Pilatus</i>	A1460.03
89	<i>Cum his qui oderunt</i>	A1433.02
90	<i>Custodi me</i>	A1433.04
91	<i>De profundis clamavi</i>	A1451.21
92	<i>De profundis clamavi</i>	A2293.18
93	<i>De quinque panibus</i>	A1451.53
94	<i>Delens quod adversus</i>	A1459.07
95	<i>Deponens Joseph</i>	A2308.01
96	<i>Descendit Jesus</i>	A1446.10
97	<i>Deus autem noster</i>	A1451.05
98	<i>Deus autem noster</i>	A2293.05
99	<i>Dignare me laudare</i>	A1435.08
100	<i>Dilectus meus candidus</i>	A1458.01
101	<i>Dilectus meus loquitur</i>	A1438.02
102	<i>Dixit autem pater</i>	A1451.47

Número catalográfico	Título	Signatura
103	<i>Dixit Dominus</i>	A1451.01 (1) A2293.01 (2)
104	<i>Dixit Mater Jesu</i>	A1446.09
105	<i>Domine bonum est</i>	A1451.45
106	<i>Domine clamavi ad te</i>	A1451.32
107	<i>Domine clamavi ad te</i>	A2293.29
108	<i>Domine Deus meus</i>	A2294.09
109	<i>Domine non est exaltatum</i>	A1451.22
110	<i>Domine non est exaltatum</i>	A2293.19
111	<i>Domine probasti me</i>	A1451.29
112	<i>Domine probasti me</i>	A2293.26
113	<i>Dominus aedificet nobis</i>	A1451.18
114	<i>Dominus aedificet nobis</i>	A2293.15
115	<i>Ecce appropinquavit</i>	A1434.08
116	<i>Ecce non dominabit</i>	A2298.02
117	<i>Ecce quam bonum</i>	A1451.24
118	<i>Ecce quam bonum</i>	A2293.21
119	<i>Educ de custodia</i>	A1451.33
120	<i>Educ de custodia</i>	A2293.30
121	<i>Ego daemonium non habeo</i>	A1451.56
122	<i>Ego dormio</i>	A1438.05
123	<i>Ego gloriam meam</i>	A1451.57
124	<i>Ego in altissimis</i>	A1444.08
125	<i>Ego mater</i>	A1450.01
126	<i>Ego qui loquor justitiam</i>	A1457.02
127	<i>Ego sum qui testimonium</i>	A1451.55
128	<i>Egredimini et videte</i>	A1458.07
129	<i>Egressa est</i>	A1444.14
130	<i>Elegit Dominus Sion</i>	A1451.23
131	<i>Elegit Dominus Sion</i>	A2293.20
132	<i>Erat pater ejus</i>	A1446.05
133	<i>Et amavit eam</i>	A1450.02
134	<i>Et assumpto Petro</i>	A1434.02 (1) A1456.02 (2)
135	<i>Et cum eiecisset Jesus</i>	A1451.48
136	<i>Et dicebant unde huic</i>	A1446.12
137	<i>Et genu flexo ante eum</i>	A1458.08
138	<i>Et ipsi vicerunt</i>	A1457.12
139	<i>Et Jesus proficiebat</i>	A1446.11